dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO paHknH AHopen Bacunbesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003399

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.02.2008

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
87-15 000 "Jlnpep nHeecT" 05.10.2015 KeapTupa pbIHOYHaA
88-15 00O "Nlnpep vHBecT" 16.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
89-15 000 "Nlnpep vHBecT" 16.10.2015 CoopyxeHune pbIHOYHasA
90-15 000 "Nlnpep nHeecT" 20.10.2015 KeapTupa pblHOYHas
91-15 000 "Jlnpep nHeecT" 21.10.2015 KeapTupa pbIHOYHaA
92-15 00O "Nlnpep vHBecT" 26.10.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
93-15 000 "Nlnpep nHeecT" 27.10.2015 KeapTupa pbIHOYHas
94-15 000 "Nnpep nHeecT" 27.10.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
95-15 000 "Jlnpep nHeecT" 01.11.2015 KeapTupa pbIHOYHaA
96-15 00O "Nlnpep vHBecT" 03.11.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
97-15 000 "Nlnpep nHBecT" 03.11.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
98-15 000 "Nnpep nHeecT" 10.11.2015 KeapTupa pblHOYHas
99-15 00O "Jlnpep vHBecT" 11.11.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
100-15 00O "Jlnpep vHBecT" 12.11.2015 Oom pbIHOYHasA
101-15 000 "Jlnpep vHBecT" 12.11.2015 KBapTupa pbIHOYHasA



102-15

103-15

104-15

105-15

106-15

107-15

108-15

109-15

110-15

112-15

113-15

114-15

115-15

116-15

117-15

118-15

119-15

120-15

121-15

122-15

123-15

124-15

125-15

126-15

000 "Jlngep vHBecT"

000 "JNlnpep nHeecT"

00O "Nlnpep uHBecT"

000 "Nlnpep nueect"

000 "Nlnpep nHBecT"

000 "Nlnpep nHeecT"

00O "Jlnpep vHBecT"

000 "Nlnpep uHBecT"

000 "Nlnpep nHBecT"

000 "Nlnpep nHeecT"

000 "Nlnpep nHeecT"

000 "Nlnpep uHBecT"

000 "Jlnpep nHBecT"

000 "Jlngep vHBecT"

000 "Nlnpep nHeecT"

000 "Nlnpep uHBecT"

000 "Nlnpep nHBecT"

000 "Jlngep vHBecT"

000 "Nlnpep nHeecT"

00O "Nlnpep uHBecT"

000 "Nlnpep uHBecT"

000 "Jlnpep nHBecT"

000 "Nlnpep nHeecT"

00O "Nlnpep uHBecT"

12.11.2015

15.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

19.11.2015

24.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

02.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

10.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

24.12.2015

28.12.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

KBapTupa

oM, 3eMeNnbHbIN y4aCcToK

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AMTC

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



127-15 000 "Jlngep vHBecT" 30.12.2015 KeapTupa pbIHOYHasA



