_										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гранкин Андрей Васильевич 003399 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						87-15	ООО "Лидер инвест"	05.10.2015	Квартира	рыночная
88-15	ООО "Лидер инвест"	16.10.2015	Квартира	рыночная						
89-15	ООО "Лидер инвест"	16.10.2015	Сооружение	рыночная						
90-15	ООО "Лидер инвест"	20.10.2015	Квартира	рыночная						
91-15	ООО "Лидер инвест"	21.10.2015	Квартира	рыночная						
92-15	ООО "Лидер инвест"	26.10.2015	Квартира	рыночная						
93-15	ООО "Лидер инвест"	27.10.2015	Квартира	рыночная						
94-15	ООО "Лидер инвест"	27.10.2015	Квартира	рыночная						
95-15	ООО "Лидер инвест"	01.11.2015	Квартира	рыночная						
96-15	ООО "Лидер инвест"	03.11.2015	Квартира	рыночная						
97-15	ООО "Лидер инвест"	03.11.2015	Квартира	рыночная						
98-15	ООО "Лидер инвест"	10.11.2015	Квартира	рыночная						
99-15	ООО "Лидер инвест"	11.11.2015	Квартира	рыночная						
100-15	ООО "Лидер инвест"	12.11.2015	Дом	рыночная						
101-15	ООО "Лидер инвест"	12.11.2015	Квартира	рыночная						

102-15	ООО "Лидер инвест"	12.11.2015	Квартира	рыночная
103-15	ООО "Лидер инвест"	15.11.2015	Квартира	рыночная
104-15	ООО "Лидер инвест"	16.11.2015	Квартира	рыночная
105-15	ООО "Лидер инвест"	16.11.2015	Квартира	рыночная
106-15	ООО "Лидер инвест"	19.11.2015	Квартира	рыночная
107-15	ООО "Лидер инвест"	24.11.2015	Квартира	рыночная
108-15	ООО "Лидер инвест"	28.11.2015	Квартира	рыночная
109-15	ООО "Лидер инвест"	28.11.2015	Квартира	рыночная
110-15	ООО "Лидер инвест"	02.12.2015	Квартира	рыночная
112-15	ООО "Лидер инвест"	09.12.2015	Квартира	рыночная
113-15	ООО "Лидер инвест"	09.12.2015	Гараж	рыночная
114-15	ООО "Лидер инвест"	09.12.2015	Квартира	рыночная
115-15	ООО "Лидер инвест"	09.12.2015	Дом, земельный участок	рыночная
116-15	ООО "Лидер инвест"	10.12.2015	Квартира	рыночная
117-15	ООО "Лидер инвест"	10.12.2015	Квартира	рыночная
118-15	ООО "Лидер инвест"	15.12.2015	Квартира	рыночная
119-15	ООО "Лидер инвест"	16.12.2015	Квартира	рыночная
120-15	ООО "Лидер инвест"	17.12.2015	Дом, земельный участок	рыночная
121-15	ООО "Лидер инвест"	18.12.2015	Квартира	рыночная
122-15	ООО "Лидер инвест"	18.12.2015	Квартира	рыночная
123-15	ООО "Лидер инвест"	18.12.2015	Квартира	рыночная
124-15	ООО "Лидер инвест"	22.12.2015	Квартира	рыночная
125-15	ООО "Лидер инвест"	24.12.2015	АМТС	рыночная

127-15 ООО "Лидер инвест" 30.12.2015 Квартира рыночная